
PORTARIA N.º 176, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2015

Destituir  e  nomear  servidor  municipal  como
fiscal de Obra abaixo. 

OTAVIANO OLAVO PIVETTA, Prefeito do Município de Lucas do Rio Verde,
Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais, 

RESOLVE:

Art.  1°  Destituir FERNANDA  SALVADOR,  e  nomear  ROSANA  ELOISA
RORATTO,  ocupante  do cargo de Coordenador de Fiscalização de Obras, lotado na
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras, como fiscal da construção de escolas do
Programa Pró-infância, obedecendo as tipologias dos projetos padrão do FNDE Escola
Pró-infância  B – Metodologias  Inovadoras,  utilizando-se de sistemas construtivos  que
permitam  a  otimização  dos  processos  para  a  execução  das  obras,  incluindo  o
fornecimento de projetos de transposição e dos Projetos Executivos de Implantação para
cada uma das unidades a serem construídas nos Estados, Distrito Federal e Municípios, de
acordo com as especificações, quantidades estimadas e condições constantes do Projeto
Básico  e  seus  anexos,  que  são  partes  integrantes  do  presente,  independente  de  suas
transcrições, no Município de Lucas do Rio Verde, – MT..

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 06 Fevereiro de 2015.

OTAVIANO OLAVO PIVETTA
 Prefeito Municipal 

Lauro Miranda Filho
Secretário Municipal de Infraestrutura e Obras

Registre-se e Publique-se

CPF do Fiscal: _____________________________    

Nome por extenso: __________________________     

Testemunha: ____________________________

CPF:  __________________________________

Testemunhas: _____________________________

CPF: ____________________________________


	RESOLVE:

